
ZARZĄDZENIE 23/2024 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 23.02.2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków dotyczących przyznania dotacji celowej na 

dofinansowanie lub sfinansowanie zadań służących realizacji celu publicznego 

z zakresu sportu. 

Na podstawie art. 31ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40 

t.j. z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 uchwały Nr 435/LX/2023 Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 

grudnia 2023 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Gminy Kroczyce 

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Ogłaszam nabór wniosków dotyczących przyznania dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań służących realizacji celu publicznego z zakresu sportu.  

2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 

zarządzenia.  

3. Ogłoszenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:  

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kroczyce;  

b) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy Kroczyce.  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Referatu ds. Zamówień Publicznych, 
Integracji Europejskich, Informatyki i Promocji. 

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

                                                                   Stefan Pantak 

 Wójt Gminy Kroczyce  


